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музиката"'1"години"подоцна!"во"$(12!"Норберт"Шулце!"за"следната"$(1("да"ја

сними"дотогаш"непознатата"кабаретска"пејачка!"Лале"Андерсен,
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скопски"случувања"поврзани"со"музиката"уште"од
времето"на"Новиот"романтизам,"Наша"оценка"е
дека"има"непогрешлив"критериум!"и"оти"нема
посоодветен,,,

Read more

'0%#)%'#$2 !

ABOUT US

Поаѓаме"од"нашето"уверување"дека"од"културата"што"ја
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